СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

10.06.2024       №  07/06

О согласовании сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по

месту жительства на третий квартал

2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и на основании обращения  управы  Войковского района города

Москвы от  06.06.2024 г. № б/н (вх. от  07.06.2024 г. №СД-44) Совет депутатов

муниципального округа  Войковский решил:

1. Согласовать внесенный главой управы Войковского района города

Москвы ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на третий квартал 2024  года согласно

приложению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в

префектуру Северного административного округа города Москвы и управу

Войковского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Войковский www.voikovskii.ru.

Глава муниципального округа

Войковский                             И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru/

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 10.06.2024 № 07/06

Ежеквартальный сводный районный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на третий квартал 2024 года

ПЕРЕЧЕНЬ

планируемых районных спортивно-массовых мероприятий на третий

квартал 2024 года

№

п/п

Мероприятие Дата

проведения

Место проведения Ответственные Кол-во

участн

иков

1

Спортивно-

туристические сборы в

Приэльбрусье

Июль  Чегет

АНО ДО СШ

«Тигр»

Топчиянц А.А.

89636826551

50

2

Открытый урок по

общей физической

подготовке на

дворовой площадке

Август

Дворовая площадка,

2-й Адмирала

Макарова, 37, корп.2

АНО ДО СШ

«Тигр»

Топчиянц А.А.

89636826551

10

3

Открытый урок по

общей физической

подготовке на

дворовой площадке

Август

Дворовая площадка,

2-й

Новоподмосковный

перулок, 3а

АНО ДО СШ

«Тигр»

Топчиянц А.А.

89636826551

10

4

Открытый урок по

брейкингу на дворовой

площадке

Август

Дворовая площадка,

2-й Адмирала

Макарова, 37, корп.2

АНО ДО СШ

«Тигр»

Топчиянц А.А.

89636826551

10

5

Открытый урок по

тайскому боксу на

дворовой площадке

Август

Дворовая площадка,

Адмирала Макарова,

37, корп.2

АНО ДО СШ

«Тигр»

Топчиянц А.А.

89636826551

10

6

Открытый урок по

самбо, посвященный

Дню знаний

Август

АНО ДО СШ "Тигр"

Адмирала Макарова,

д.37, корп.2

АНО ДО СШ

«Тигр»

Топчиянц А.А.

89636826551

20

7

Открытый урок по

шахматам,

посвященный Дню

знаний

Сентябрь

АНО ДО СШ "Тигр"

 г.Москва,

ул.Космонавта

Волкова, д.5, корп.1

АНО ДО СШ

«Тигр»

Топчиянц А.А.

89636826551

8

8
Открытый урок по

брейкингу на дворовой
Сентябрь

Дворовая площадка,

Адмирала Макарова,

АНО ДО СШ

«Тигр»
10

3

площадке 37, корп.2 Топчиянц А.А.

89636826551

9
Эстафеты по общей

физической подготовке
Сентябрь

АНО ДО СШ "Тигр"

Адмирала Макарова,

д.37, корп.2

АНО ДО СШ

«Тигр»

Топчиянц А.А.

89636826551

20

10
Открытый ковер по

тайскому боксу
Сентябрь

АНО ДО СШ "Тигр"

Адмирала Макарова,

д.37, корп.2

АНО ДО СШ

«Тигр»

Топчиянц А.А.

89636826551

20

11
Открытый урок по

современным танцам
Сентябрь

2-ой

Новоподмосковный

переулок дом 3

Кряжева Е.А 10

12 Открытый урок по ушу  Сентябрь

2-ой

Новоаодмосковный

переулок дом 3

Кряжева Е.А.  5-6

ПЕРЕЧЕНЬ

планируемых районных досуговых мероприятий

на третий квартал 2024 года

№

п/п

Мероприятие Срок

исполнения

Место проведения Ответственные Кол-во

участни

ков

1

Открытый урок по

мокрому валянию  из

шерсти

Сентябрь

АНО ДО СШ "Тигр"

 г.Москва,

ул.Космонавта

Волкова, д.5, корп.1

АНО ДО СШ

«Тигр»

Топчиянц А.А.

89636826551

10

2

Открытый урок по

лепке для детей 5-6

лет

Сентябрь

2-ой

Новоаодмосковный

переулок дом 3

Кряжева Е.А.

5-7

3

Открытый урок по

рисованию для детей

3-4 года

Сентябрь

2-ой

Новоаодмосковный

переулок дом 3

Кряжева Е.А.

5-7

4

«День семьи, любви и

верности» Июль

АНО СЭК «Развитие»

2-й

Новоподмосковный

пер., д. 3

АНО СЭК

«Развитие»

Директор А.А.

Шорникова

8(910) 42773 62

20 – 49

5 «День флага РФ» Август

АНО СЭК «Развитие»

2-й

Новоподмосковный

пер., д. 3

АНО СЭК

«Развитие»

Директор А.А.

Шорникова

8(910) 4277362

20 – 49

6
День открытых

дверей!
Сентябрь

АНО СЭК «Развитие»

2-й

Новоподмосковный

пер., д. 3

АНО СЭК

«Развитие»

Директор А.А.

Шорникова

8(910) 4277362

20 – 49

4

7 День города Москвы Сентябрь

АНО СЭК «Развитие»

2-й

Новоподмосковный

пер., д. 3

АНО СЭК

«Развитие»

Директор А.А.

Шорникова

8(910) 4277362

20 – 49